
Wettkampfprotokoll 
 

Kreismeisterschaft  

des Sportschützenkreises I Vogtland 

am 26. April 2025 in Schneckengrün 

 

 

in den Disziplinen 

Pistole 9x19, Pistole .45 ACP 

Revolver .357 Magnum, Revolver .44 Magnum 

 

 

Veranstalter:   Sportschützenkreis I Vogtland e.V. 

Ausrichter:   Schützenverein Schneckengrün e.V. 

Wettkampfleiter:  Andreas Langebach Kampfrichterlizenz: 1377 

Leiter Auswertung: Jan Kautz   Kampfrichterlizenz: SC117 

 

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB durchgeführt. 

Es gab keine Proteste. 

 

 

 

 

gez. Andreas Langebach       gez. Jan Kautz         gez. Aron Fläschendräger 

       Wettkampfleiter    Leiter Auswertung       Kreissportleiter 



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Pistole 9 x 19 Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:40 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 28 Eberlein, Frank  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 92 92 184 96 97 193 377

2 43 Fläschendräger, Aron  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 90 95 185 97 94 191 376

3 32 Maßalsky, Maik  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 89 91 180 96 97 193 373

4 18 Schmalz, William  SG Lengenfeld 1708 e.V. 84 90 174 78 86 164 338

5 36 Maßchulia, Ivane  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 77 78 155 79 89 168 323

6 19 Ohnmacht, Julian  SG Lengenfeld 1708 e.V. 76 58 134 74 77 151 285



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Pistole 9 x 19 Herren II Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:40 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 27 Leibnitz, Hans-Martin  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 96 94 190 97 99 196 386

2 33 Zeibig, Frank  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 85 93 178 94 96 190 368

3 30 Tiepner, Andreas  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 85 83 168 94 96 190 358

4 31 Löffler, Dirk  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 88 90 178 86 90 176 354

5 10 Michael, Helge  PSG Falkenstein 1763 e.V. 73 79 152 73 70 143 295

6 26 Fechner, Alexander  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 59 62 121 83 77 160 281

7 8 Faulhaber, Michael  Vogtl. SV Kleingera e.V. 74 79 153 53 72 125 278

8 20 Schmalfuß, Jens  SG Lengenfeld 1708 e.V. 61 72 133 59 78 137 270

9 41 Schulze, Karsten  SV Schneckengrün e.V. 58 64 122 64 74 138 260
10 42 Müller, Christian  SV Schneckengrün e.V. 53 49 102 75 75 150 252
11 35 Geyer, Marco  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 60 51 111 59 70 129 240



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Pistole 9 x 19 Herren III Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:41 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 34 Birner, Thomas  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 87 84 171 91 89 180 351

2 11 Meinel, Andreas  PSG Falkenstein 1763 e.V. 74 65 139 84 78 162 301

3 46 Fechner, Mario  SV Schneckengrün e.V. 63 45 108 75 68 143 251

4 15 Melchner, Uwe  PSG Falkenstein 1763 e.V. 57 49 106 61 50 111 217

5 44 Rüsing, Jörg  SV Schneckengrün e.V. 49 44 93 32 37 69 162



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Pistole 9 x 19 Herren IV Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:41 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 37 Eichhorst, Roland  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 93 92 185 91 88 179 364

2 29 Posselt, Klaus  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 73 89 162 92 94 186 348

3 38 Pfrötzschner, Gerd  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 71 80 151 78 89 167 318

4 1 Hulka, Andreas  1. Adorfer SV e.V. 72 78 150 83 83 166 316

5 2 Kaiser, Ralf  1. Raschauer SV 1998 e.V. 73 74 147 83 84 167 314

6 3 Schirmer, Thomas  1. Raschauer SV 1998 e.V. 75 79 154 82 77 159 313

7 13 Leucht, Friedrich  PSG Falkenstein 1763 e.V. 69 75 144 80 75 155 299

8 58 Kühn, Matthias  SV Schneckengrün e.V. 76 78 154 51 71 122 276

9 55 Scholz, Dieter  SV Schneckengrün e.V. 60 56 116 76 80 156 272
10 52 Bauer, Uwe  SV Schneckengrün e.V. 61 58 119 73 68 141 260
11 51 Sadovnikov, Michael  SV Schneckengrün e.V. 35 47 82 17 72 89 171
12 53 Leheis, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 40 23 63 31 46 77 140
13 45 Fechner, Peter-Werner  SV Schneckengrün e.V. 1 31 32 26 22 48 80
14 48 Hahn, Klaus  SV Schneckengrün e.V. 5 21 26 19 23 42 68



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Pistole 9 x 19 Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:58 Uhr Gesamt

1 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 1 1139 Ringen

27 Leibnitz, Hans-Martin 386
28 Eberlein, Frank 377
43 Fläschendräger, Aron 376

2 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 3 1092 Ringen

32 Maßalsky, Maik 373
33 Zeibig, Frank 368
34 Birner, Thomas 351

3 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 2 1060 Ringen

30 Tiepner, Andreas 358
31 Löffler, Dirk 354
29 Posselt, Klaus 348

4 PSG Falkenstein 1763 e.V. 895 Ringen

11 Meinel, Andreas 301
13 Leucht, Friedrich 299
10 Michael, Helge 295

5 SG Lengenfeld 1708 e.V. 893 Ringen

18 Schmalz, William 338
19 Ohnmacht, Julian 285
20 Schmalfuß, Jens 270



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Pistole .45 ACP Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:45 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 43 Fläschendräger, Aron  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 97 95 192 98 98 196 388

2 32 Maßalsky, Maik  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 93 97 190 95 97 192 382

3 28 Eberlein, Frank  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 88 95 183 99 96 195 378



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

Pistole .45 ACP Herren II Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:46 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 27 Leibnitz, Hans-Martin  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 98 98 196 99 99 198 394

2 33 Zeibig, Frank  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 88 90 178 93 99 192 370

3 31 Löffler, Dirk  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 95 85 180 98 92 190 370

4 39 Steindorf, Jens  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 94 85 179 93 92 185 364

5 30 Tiepner, Andreas  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 81 94 175 96 92 188 363

6 8 Faulhaber, Michael  Vogtl. SV Kleingera e.V. 81 60 141 72 94 166 307



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:47 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 34 Birner, Thomas  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 90 87 177 90 80 170 347

2 12 Hendel, Andre  PSG Falkenstein 1763 e.V. 75 81 156 88 91 179 335

3 47 Eichholz, Jörg  SV Schneckengrün e.V. 75 70 145 94 88 182 327



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:48 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 29 Posselt, Klaus  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 85 84 169 95 93 188 357

2 1 Hulka, Andreas  1. Adorfer SV e.V. 87 85 172 87 84 171 343

3 40 Steindorf, Hartmut  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 87 84 171 85 78 163 334

4 24 Tiepner, Uwe  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 77 79 156 80 74 154 310

5 23 Klein, Peter  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 66 83 149 70 85 155 304

6 25 Wilczek, Jürgen  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 50 71 121 74 63 137 258

7 50 Roth, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 50 56 106 51 74 125 231

8 57 Röthling, Peter  SV Schneckengrün e.V. 16 72 88 74 58 132 220



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Pistole .45 ACP Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 19:01 Uhr Gesamt

1 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 1 1160 Ringen

27 Leibnitz, Hans-Martin 394
43 Fläschendräger, Aron 388
28 Eberlein, Frank 378

2 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 2 1116 Ringen

32 Maßalsky, Maik 382
33 Zeibig, Frank 370
39 Steindorf, Jens 364

3 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 3 1067 Ringen

30 Tiepner, Andreas 363
29 Posselt, Klaus 357
34 Birner, Thomas 347

4 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 872 Ringen

24 Tiepner, Uwe 310
23 Klein, Peter 304
25 Wilczek, Jürgen 258



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Revolver .357 Magn. Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:42 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 43 Fläschendräger, Aron  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 96 95 191 93 96 189 380

2 28 Eberlein, Frank  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 90 97 187 99 94 193 380

3 32 Maßalsky, Maik  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 94 91 185 88 96 184 369

4 36 Maßchulia, Ivane  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 85 87 172 87 95 182 354



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

Revolver .357 Magn. Herren II Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:42 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 27 Leibnitz, Hans-Martin  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 93 99 192 98 97 195 387

2 33 Zeibig, Frank  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 94 91 185 93 97 190 375

3 39 Steindorf, Jens  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 93 89 182 97 95 192 374

4 31 Löffler, Dirk  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 87 90 177 95 96 191 368

5 30 Tiepner, Andreas  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 79 73 152 92 86 178 330

6 8 Faulhaber, Michael  Vogtl. SV Kleingera e.V. 79 68 147 62 62 124 271

7 42 Müller, Christian  SV Schneckengrün e.V. 54 61 115 50 67 117 232

8 56 Brake, Andre  SV Schneckengrün e.V. 51 35 86 23 12 35 121



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Revolver .357 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:43 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 34 Birner, Thomas  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 89 89 178 93 97 190 368

2 9 Weber, Jörg  Vogtl. SV Kleingera e.V. 75 56 131 58 69 127 258

3 46 Fechner, Mario  SV Schneckengrün e.V. 55 54 109 59 71 130 239



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Revolver .357 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:43 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 29 Posselt, Klaus  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 90 84 174 88 92 180 354

2 40 Steindorf, Hartmut  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 85 91 176 79 91 170 346

3 1 Hulka, Andreas  1. Adorfer SV e.V. 86 86 172 83 86 169 341

4 37 Eichhorst, Roland  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 85 88 173 81 67 148 321

5 3 Schirmer, Thomas  1. Raschauer SV 1998 e.V. 71 78 149 89 69 158 307

6 2 Kaiser, Ralf  1. Raschauer SV 1998 e.V. 71 64 135 68 84 152 287

7 49 Wolf, Stephan  SV Schneckengrün e.V. 67 72 139 59 86 145 284

8 52 Bauer, Uwe  SV Schneckengrün e.V. 70 72 142 60 81 141 283

9 50 Roth, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 58 70 128 72 74 146 274
10 14 Stark, Siegfried  PSG Falkenstein 1763 e.V. 53 64 117 83 61 144 261
11 55 Scholz, Dieter  SV Schneckengrün e.V. 48 47 95 84 68 152 247
12 51 Sadovnikov, Michael  SV Schneckengrün e.V. 62 76 138 56 49 105 243
13 53 Leheis, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 35 55 90 70 78 148 238
14 48 Hahn, Klaus  SV Schneckengrün e.V. 38 42 80 46 58 104 184
15 54 Veit, Jürgen  SV Schneckengrün e.V. 39 16 55 24 30 54 109
16 45 Fechner, Peter-Werner  SV Schneckengrün e.V. 3 16 19 23 15 38 57



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Revolver .357 Magn. Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:59 Uhr Gesamt

1 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 1 1147 Ringen

27 Leibnitz, Hans-Martin 387
28 Eberlein, Frank 380
43 Fläschendräger, Aron 380

2 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 2 1112 Ringen

33 Zeibig, Frank 375
32 Maßalsky, Maik 369
34 Birner, Thomas 368

3 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 3 1096 Ringen

39 Steindorf, Jens 374
31 Löffler, Dirk 368
29 Posselt, Klaus 354

4 SV Schneckengrün e.V. 841 Ringen

49 Wolf, Stephan 284
52 Bauer, Uwe 283
50 Roth, Bernd 274



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Revolver .44 Magn. Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:44 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 43 Fläschendräger, Aron  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 92 93 185 99 96 195 380

2 32 Maßalsky, Maik  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 89 93 182 91 96 187 369

3 28 Eberlein, Frank  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 80 88 168 82 96 178 346



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12

Revolver .44 Magn. Herren II Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:44 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 27 Leibnitz, Hans-Martin  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 96 92 188 93 100 193 381

2 30 Tiepner, Andreas  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 91 89 180 92 86 178 358



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

Revolver .44 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:45 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 34 Birner, Thomas  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 92 90 182 91 90 181 363



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

Revolver .44 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:45 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 29 Posselt, Klaus  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. M... 89 88 177 88 88 176 353

2 1 Hulka, Andreas  1. Adorfer SV e.V. 76 83 159 87 86 173 332



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

Revolver .44 Magn. Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 19:00 Uhr Gesamt

1 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 1 1107 Ringen

27 Leibnitz, Hans-Martin 381
43 Fläschendräger, Aron 380
28 Eberlein, Frank 346

2 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. Manschaft 2 1074 Ringen

34 Birner, Thomas 363
30 Tiepner, Andreas 358
29 Posselt, Klaus 353



Wettkampfprotokoll 
 

Kreismeisterschaft  

des Sportschützenkreises I Vogtland 

am 26. April 2025 in Schneckengrün 

 

 

in den Disziplinen 

Pistole 9x19, Pistole .45 ACP 

Revolver .357 Magnum, Revolver .44 Magnum 

 

 

Veranstalter:   Sportschützenkreis I Vogtland e.V. 

Ausrichter:   Schützenverein Schneckengrün e.V. 

Wettkampfleiter:  Andreas Langebach Kampfrichterlizenz: 1377 

Leiter Auswertung: Jan Kautz   Kampfrichterlizenz: SC117 

 

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB durchgeführt. 

Es gab keine Proteste. 

 

 

 

 

gez. Andreas Langebach       gez. Jan Kautz         gez. Aron Fläschendräger 

       Wettkampfleiter    Leiter Auswertung       Kreissportleiter 



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10O

Ordonnanzgewehr offene Visierung Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:37 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehendGesamt

1 4 Wimmer, Joachim  1. Raschauer SV 1998 e.V. 42 65 107 82 93 175 282

2 49 Wolf, Stephan  SV Schneckengrün e.V. 41 60 101 73 90 163 264

3 47 Eichholz, Jörg  SV Schneckengrün e.V. 39 60 99 71 84 155 254

4 26 Fechner, Alexander  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 30 56 86 74 47 121 207

5 44 Rüsing, Jörg  SV Schneckengrün e.V. 33 53 86 75 19 94 180

6 5 Müller, Marcel  1. Raschauer SV 1998 e.V. 27 49 76 60 0 60 136

7 3 Schirmer, Thomas  1. Raschauer SV 1998 e.V. 23 48 71 50 0 50 121

8 6 Michel, Robert  1. Raschauer SV 1998 e.V. 16 29 45 0 0 0 45



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10O

Ordonnanzgewehr offene Visierung Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:56 Uhr Gesamt

1 SV Schneckengrün e.V. 698 Ringen

49 Wolf, Stephan 264
47 Eichholz, Jörg 254
44 Rüsing, Jörg 180

2 1. Raschauer SV 1998 e.V. 302 Ringen

5 Müller, Marcel 136
3 Schirmer, Thomas 121
6 Michel, Robert 45



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10G

Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehendGesamt

1 47 Eichholz, Jörg  SV Schneckengrün e.V. 47 65 112 80 82 162 274

2 21 Helbig, Frank  SG Lengenfeld 1708 e.V. 19 48 67 67 73 140 207

3 22 Eichler, Roland  SG Lengenfeld 1708 e.V. 24 38 62 0 0 0 62



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.15.10

Perkussionsfreigewehr 100m Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:49 Uhr Gesamt

1 2 Kaiser, Ralf  1. Raschauer SV 1998 e.V. 89

2 4 Wimmer, Joachim  1. Raschauer SV 1998 e.V. 65

3 7 Quaeck, Jens  1. Raschauer SV 1998 e.V. 37



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.15.10

Perkussionsfreigewehr 100m Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 19:03 Uhr Gesamt

1 1. Raschauer SV 1998 e.V. 191 Ringen

2 Kaiser, Ralf 89
4 Wimmer, Joachim 65
7 Quaeck, Jens 37



Kreismeisterschaft des SSK I 2025
26.04.2025     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.20.10

Perkussionsdienstgewehr Herren Seite: 1

Stand: 26.04.2025 18:50 Uhr Gesamt

1 4 Wimmer, Joachim  1. Raschauer SV 1998 e.V. 90

2 2 Kaiser, Ralf  1. Raschauer SV 1998 e.V. 78


